

Ukebrev 35. Uke 12. 16. 03. 2009<http://d2290news.rotary.no/index.php?mod=one&id=22242>

Skriv ut siden

WAS-stipendier tildelt.
 Rotaract på offensiven
 Horten feirer 60 år



Guvernørens
Ukebrev
 Distrikt 2290

**WAS-stipendene tildelt**

Jonas Haugersveen og Linn Christine Flø reiser til WAS

Interessefondet (ungdomsfondet) i distrikt 2290 har utlyst 2 stipender til å delta på World Affairs Seminar i Wisconsin, et fredsseminar for ungdom fra hele verden, med alle utgifter dekket. Reaksjonen har vært fantastisk. Til tross for at vi stilte store krav til søkerne meldte det seg 18 som oppfylte kriteriene. Vi som har hatt med uttaket å gjøre kan bare slå fast at vi har mye flott ungdom og at uttaket var særdeles vanskelig. Da vi måtte velge var det i visshet om at flere andre også kunne vært uttatt.

De som fikk stipend var Linn Christine Flø fra Tønsberg, anbefalt av

Færder Rotary Klubb, og Jonas Hagersveen fra Risør, anbefalt av Risør Rotary klubb. Jan M Wesenberg og guvernøren hadde gleden av å møte dem i intervju og fikk bekreftet at dette var to flotte, samfunnsengasjerte representanter med åpne og utadvendte personligheter. Seminaret finner sted på Caroll University, Wisconsin, i dagene 20. til 26. juni. Vi gratulerer og ønsker lykke til!

Rotaract på offensiven



Guvernøren sammen med Rotaracts landspresident (t.h.) og visepresident

Nå skjer det noe med Rotaract i vårt distrikt! Rotarayklubbene i Kristiansand avholdt nylig informasjonsmøte i samarbeid med Rotaract Norge. Interesserte ungdommer fikk møte landspresidenten, Anette Kollungstad og visepresidenten Katrine Tåsåsen. Arbeidet er kommet langt og fungerende president i Rotaract Kristiansand Peter Stray-Røding holdt flammende appell om å slutte seg til gruppen av ungdommer som vil være med. Anette Kollungstad reiser landet rundt og gir fødselshjelp til flere som har planer. Grenland er godt i gang og klubbene i Aust-Agder ligger i startgropen. Det var lett å bli smittet av den entusiasme som preget møtet. Anette la i sin orientering vekt på utviklingen av vennskap og tilbudet om å delta i gode prosjekter lokalt og internasjonalt. Rotaract arbeider med de samme tingene og har de samme mål som Rotary, sa hun, men alderen er vesensforskjellig. Rotaracts tilbud til Rotary er at medlemmene er våre fremtidige Rotaryanere, sa Anette.

Horten feirer de 60 år!



Toastmaster Morten Svagård (midten) takker Svein Rønning og Alf Kramer for uegenyttig innsats.

Horten Rotary klubb har charterdato 11. mars 1949 og feiret sine 60 år på stemningsfulle Fishland restaurant i Horten. Antall fremmøtte medlemmer, ledsagere og gjester oversteg langt klubbens medlemmer på 29. Mange inspirerte taler ble fremført av klubbens egne og gjestene. Etter at klubben for lengst har lagt bak seg en vanskelig medlemssituasjon er det nå stor fremgang både i aktiviteter og medlemstall. Horten har vist sin kvalitet gjennom betydelige bidrag til The Rotary Foundation sist år, med 253 USD pr medlem! Denne gangen ga klubben 15000 kroner til guvernøren, som raskt sørget for at beløpet ble overført til klubbens konto for Polio Plus. Med denne gaven fulgte en malt sjekk, utført av klubbens president og utøvende billedkunstner Anders F. Kaardahl. Også guvernøren, kommunen og gjstende presidenter fra naboklubbene kom med gaver, til sammen nesten like mye. Dette mer enn oppfyller klubbens pr. capita forpliktelse til Polio Plus. Flott levert av en liten klubb! Morsomt var det å se hvordan klubben viste at de satte pris på to medlemmers uegennyttige innsats, vektige og velmente ord til stor applaus!